гмй1L:;ilж*ж-дЦ

ЩJЖ#ffi}
ф

ЛДМИНИСТРДЦIЛЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГ О ПОСЕЛЕНИЯ
* КАЛИНИНСКОГОРАИОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Jftr
станица Гривенская

Об угверждении лимитов потребления
бензина на служебный автотранспорт

В целях.контроля и рационЕlльного расходования бюджетных средств:

1.Утверл"r" "u
2о25 tод лимиты гtотребпения бензина на служебный

автотранспорт администрации Гривенского сельского поселениrI и закрепить

за ним ответственных лиц, согласно приложению,
2. Распоряжение администрации Гривенского сельского поселения

Калининского района от 09 января 2024 года Ns 8-р (об утверждении
лимитов потребления бензина на служебный автотранспорт), считать

утратившим силу.
3. Контролъ за выполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника финансового отдела администрации Гривенского сельского

поселения Калининского раЙона Чурекову Е,В,
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распрострашIется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года,

\- JИсполняющий обязанности главь]

Гривенского сельского поселения
Калининского района А.П. Подгорный

-

оLOýrхЕчоЕq,Е
Е+tЕ
ýЕ
*Ёбýа.Е.Fý !aц lý

ц ýN.
а ý{'ъ

-(ýЦr l

Е ýЁЁýt9 fr Fн\l\g н оо Ё HýlЁ F р нý|
1-1 л &8 В

iЕIjrE1,!lJ|i ЕЕ9
i аI(D
ý9gо
ь:t-YЕЕфЕ
:ý (,)

iлil ъ

-Ё Е
ЕкЕL,j >о'Ё(Еу

=
сл Е

ЕЕЁ-ъ
ЕЁ
йl.t:Ё:
€Е

ih-

ЕЁ*н
рэ
ЁЕ l!-itr2оцЕсв

о\оol
Фь
со

ко
rr
сd

Fr

ts1

о
\'
lп

д
Ф

о
dоti

bZ
о
о
о\\о

х
tr
юо
он
ф
св
сd
ý(аб

соrпо
(\.1

со

д

Ф
фоч
0)
а.

i
ц

Е{
ta{|'r
с)
tr
Фоо-li
о
liо
ь1о.д
t.ьФс). Бо9оЁhчvч Еоолt

янýозх
9 .ia,Ёý? &*вýýо_с.5Ц;8Е
Е tJ' (.)

Енýц н ;bi*{Hcdýý
ЕеЕЕ Ёь4